

اخبار

کارشناس نمونه صنعت بیمه
برگزیده شد

حامد علی نژاد، مسئول باجه خوی شرکت بیمه نوین، به عنوان کارشناس نمونه صنعت بیمه برگزیده شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه نوین، حامد علی نژاد مسئول باجه خوی این شرکت در بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه، به عنوان کارشناس برتر صنعت بیمه معرفی و لوح تقدیر توسط رئیس کل بیمه مرکزی ج.ا.ایران و دیگر بزرگان صنعت بیمه به ایشان اهدا شد.

در همایش بیمه و توسعه که هر ساله به مناسبت روز ملی بیمه برگزار می شود، ۱۱ نفر از کارکنان شایسته صنعت بیمه بر اساس شاخص های نوآورانه، وفاداری سازمانی، تخصص و کارآمدی مورد تقدیر قرار گرفتند.

گفتنی است، بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه با محوریت افزایش ضریب نفوذ بیمه؛ راهکارها و چالش های ضریب نفوذ بیمه، با حضور رئیس جمهور، وزیر اقتصاد، رئیس کل بیمه مرکزی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، رئیس کل سازمان امور مالیاتی، معاون بانک و بیمه وزیر اقتصاد، تنی چند از مقامات کشوری و نمایندگان مجلس و همچنین مدیران و فعالان صنعت بیمه برگزار شد.

انتخاب دکتر چایچی
به عنوان نایب رئیس شورای
عمومی سندیکای بیمه گران
جمهوری اسلامی ایران

به گزارش هفته نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه حکمت، اعضای شورای عمومی سندیکای بیمه گران جمهوری اسلامی ایران در نشست روز دوشنبه (هجدهم آذرماه) سالجاری، با اکثریت آرا دکتر غلامحسین چایچی مدیر عامل شرکت بیمه حکمت را بعنوان نایب رئیس این شورا انتخاب نمودند. گفتنی است بر اساس ماده ۸ اساسنامه سندیکای بیمه گران ایران، شورای عمومی جهت اداره جلسات از میان اعضاء خود یک رئیس و یک نایب رئیس را برای مدت ۲ سال انتخاب می نماید و انتخاب مجدد آنان برای دوره های بعدی بلامانع است. بر پایه این گزارش، پیش از این سید رسول تاجدار مدیر عامل سابق بیمه البرز نایب رئیس شورای عمومی سندیکا بود.

انتخاب اعضای جدید هیات
مدیره بانک کارآفرین

با برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، اعضای جدید هیات مدیره



بانک کارآفرین انتخاب شدند. **اعضای هیات مدیره** به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین؛ با حضور بیش از ۸۵ درصد از صاحبان سهام، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این بانک روز دوشنبه مورخ ۱۸ آذرماه ۱۳۹۸ برگزار شد و اعضای جدید هیات مدیره این بانک انتخاب شدند.

مجمع آذر ۱۳۹۸ بر اساس دستور جلسه مجمع که به منظور انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره تشکیل شد، با حداکثر آرای سهامداران، آقایان محمدرضا فرزین، حمید تهرانفر، احمد بهاروندی، محمدسیف علیشاهی و ناصر صنعتی نژادفرد به عنوان اعضای اصلی، و شمس الدین حسینی و محمدرضا خورشیدی به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند.

دو پیام ریس کل بانک مرکزی به مردم



مشکل ارزی الان در مرحله آزمون قرار دارد، گفت: نگران تشکیل این بازار نباشید که به زودی کارهایش انجام می شود، ولی نمی توانیم زمان مشخصی را هم برای این موضوع مطرح کنیم، اما تا پیش از پایان امسال تشکیل می شود.

همتی در پاسخ به پرسشی درباره نظارت بانک مرکزی بر سایت های قماربازی و استفاده آنها از درگاه های بانکی، تصریح کرد: ما برنامه ریزی های خیلی قوی و جدی در معاونت فناوری بانک مرکزی داریم. هم قمار و هم فیشینگ را به تدریج به سمتی می بریم که محدودتر و بسته تر شود. این نوع فناوری ها و سیستم ها در همه جای دنیا هک می شود و مورد سوء استفاده قرار می گیرد که ما تلاش داریم درصد آن را به حداقل برسانیم.

رییس کل بانک مرکزی گفت: من همیشه دو پیام را به مردم و کسانی که دلال بازی می کنند گفته ام. یکی اینکه توانایی بانک مرکزی را دست کم نگیرند چرا که ما توانایی لازم را داریم که هر زمان اراده کنیم در بازار حضور داشته باشیم و به عرضه و تقاضا سامان بخشیم. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، عبدالناصر همتی در حاشیه جلسه امروز هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره افزایش قیمت ارز، اظهار کرد: بازار ارز در کنترل است. چرا نباشد؟ من همیشه دو پیام را به مردم و کسانی که دلال بازی می کنند گفته ام. یکی اینکه توانایی بانک مرکزی را دست کم نگیرند چرا که ما توانایی لازم را داریم که هر زمان اراده کنیم در بازار حضور داشته باشیم و به عرضه و تقاضا سامان

مقابله با فیشینگ، با اپلیکیشن رمزینه بانک سامان

یک یادو حرف با صفحه اصلی متفاوت است و یا از طریق اپلیکیشن های نا امن در زمان عملیات کارت به کارت، کاربران را فریب می دهند و پس از وارد کردن اطلاعات کارت توسط مشتریان، بلافاصله این اطلاعات را استخراج و از آن برای خالی کردن حساب آن ها استفاده می کنند. اما در همین حال بانک سامان به عنوان نخستین بانک کشور که خدمات بانکی بر بستر اینترنت را عرضه کرده، همواره تلاش زیادی برای حفظ اطلاعات حساب های مشتریان انجام می دهد و در این راه هزینه های زیادی را جهت شناسایی و مسدود کردن راه های کلاه برداری از مشتریان را انجام داده است. به نحوی که بانک سامان با استفاده از نرم افزارهای پیشرفته به صورت لحظه ای در حال مراقبت از حساب های مشتریان خود است و چنانچه تراکنشی مشکوک در حساب هریک از مشتریان و در هر زمان از شبانه روز صورت بگیرد، ضمن مسدود کردن

بهدف کاهش جرائم در این حوزه، استفاده از رمز دوم یکبار مصرف به جای رمز ثابت در دستور کار قرار گرفته است؛ به طوری که پیش بینی می شود با جایگزین شده رمز یکبار مصرف از سوی تمامی بانک ها می توان میزان قربانیان فیشینگ را به طور جدی کاهش داد. در همین ارتباط مقرر شده که از ابتدای دی ماه ۹۸ رمز دوم ایستاحذف و مشتریان رمز دوم یکبار مصرف خود را برای دریافت خدماتی اینترنتی فعال کنند. اتفاقی که از ابتدای بهمن ماه ۹۸ الزامی خواهد بود و عملاً هیچ حساب بانکی در کشور رمز دوم ایستا نخواهد داشت. هم اکنون مشتریان برای خریدهای اینترنتی با انتقال وجه اینترنتی یک رمز دوم ثابت دارند که آن را در کنار مشخصات دیگری مانند شماره کارت، کد CVV۲ و تاریخ انقضا در صفحات پرداخت اینترنتی وارد می کنند اما در این میان کلاه برداران با ساخت صفحات جعلی پرداخت که تنها

بانک سامان با معرفی اپلیکیشن رمز ساز رمزینه، به دنبال ارتقای امنیت خریدهای اینترنتی و مقابله با فیشینگ است. به گزارش روابط عمومی بانک سامان، بر اساس آنچه پلیس فتا اعلام کرده فیشینگ عامل شکل گیری یک سوم جرائم سایبری در کشور است و روزانه تعداد زیادی شکایت در خصوص سوء استفاده کلاه برداران از حساب های بانکی از طریق رمز های دوم ثابت به پلیس فتا و مراکز قضایی کشور وارد می شود. این در حالی است که مدت هاست بانک ها در خصوص حفظ امنیت رمز های دوم به مشتریان خود هشدار داده اند. رمز هایی که با بی دقتی مشتریان از طریق درگاه های جعلی پرداخت و یا نگهداری غیر مطمئن این رمزها افشامی شود و زمینه را برای تخلیه حساب و کلاه برداری فراهم می کند.

از این رو با تدبیر صورت گرفته از سوی بانک مرکزی و

حضور مدیر عامل بیمه سینا در پنل
تخصصی مدیریت ریسک، اکچوئری و
ارزیابی خسارت

مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره بیمه سینا به عنوان عضو پنل تخصصی «مدیریت ریسک، اکچوئری و ارزیابی خسارت» در بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه با موضوع «افزایش ضریب نفوذ بیمه؛ چالش ها و راهکارها» در روز ۱۳ آذرماه ۱۳۹۸ از ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۵ در سالن رودکی مرکز همایش های برج میلاد حضور یافت. دکتر رضا جعفری در این نشست و در سخنان خود به بررسی مدیریت ریسک ها دو جنبه «اجرایی» و «نظارتی» پرداخت و گفت: خدمات مدیریت ریسک و اکچوئری از جنبه اجرایی برای شرکت های بیمه مانند هر محصول دیگری دارای عرضه و تقاضای خاص خود است و در واقع هیات مدیره و مدیران عامل شرکت های بیمه خریداران و متقاضیان این گونه خدمات هستند. جنبه دوم به هدف بیمه مرکزی از ایجاد ساختار حاکمیتی باز می گردد و این هدف نیز عبارت است از مدیریت کارای سرمایه بیمه گران. وی درباره تفکر مدیریت ریسک و اکچوئری در داخل شرکت های بیمه عنوان کرد: سیستم مدیریت ریسک باید به حرکت رو به جلوی شرکت بیمه و رسیدن به هدف هایی نظیر کسب درآمد، سودآوری پایدار، حفظ سلامت سازمانی و... کمک کند، نه این که موجب کند شدن سرعت سیستم در دستیابی به اهداف خود شود. اغلب مدیران ریسک و حتی اکچوئران در برخورد با بیمه نامه های بزرگ، استراتژی

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaronline.ir